
RU/DW/93/11 

Strona 1 z 1 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                         Katowice, dnia 1 września 2011 r. 
ul. Bankowa 12,  
40- 007 KATOWICE 
NIP 634-019-71-34;   
REGON 000001347 
 

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/93/11 
 

 
 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/93/11 
o wartości zamówienia poniżej 193.000 € na „ROZBUDOWĘ SYSTEMÓW SYGNALIZACJI 
WŁAMANIA I NAPADU ORAZ TELEWIZJI PRZEMYSŁOWEJ W OBIEKTACH UNIWERSYTETU 
ŚLĄSKIEGO”. 

 
 

Zamawiający informuje, iż w związku z koniecznością wprowadzenia zmian w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, przedłużeniu ulega termin składania i  otwarcia ofert 
w postępowaniu. W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
Prawo zamówieo publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) 
Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący 
sposób: 
 
I. Rozdział VI pkt 1 i 2 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyd w Dziale Zamówieo Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, Katowice, 
ul. Bankowa 12 pok. 69, w terminie do dnia 07.09.2011 r. do godz. 11:30.  

2. Wykonawca związany będzie złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakooczenia terminu 
składania ofert tj. do dnia 06.10.2011 r. włącznie. 

 
II. Rozdział VIII pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.09.2011 r. o godz. 12:00 w Dziale Zamówieo Publicznych 
Uniwersytetu Śląskiego, 40-007 Katowice ul. Bankowa 12  pok. 61. 

 

 

POWYŻSZE ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNID 
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż modyfikacja SIWZ zostanie zamieszczona na stronie 
internetowej Zamawiającego odrębnym pismem. 
 

 

 

 

Aneta Knapik          mgr Ewa Słowik 

……………………………………………….   ………………………………………. 

Sekretarz Komisji Przetargowej      Przewodniczący Komisji Przetargowej 


